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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 25 de junio de 2014

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 25 2.672.747.802 0
Total 25 2.672.747.802 0]

Transacciones del 25 de junio de 2014

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048

GTATSA2
FCODELC
FCODELC
FCODELC
FCODELC
APENZKE
APENZKE
GEURAM2
FWALMRT
GEURAM2
FWALMRT
FWALMRT
FWALMRT
FWALMRT
GEURAM2
APENZKE
APENZKE
APENZKE
FDIN

SDIN
SDIN
SDIN
FMINCO
FHUACHI
SAQUACL

22-08-2014
18-07-2014
21-07-2014
18-07-2014
21-07-2014
24-09-2014
24-10-2014
08-08-2014
01-07-2014
13-10-2014
03-07-2014
04-07-2014
14-07-2014
04-08-2014
11-07-2014
21-10-2014
04-11-2014
19-11-2014
09-07-2014
18-08-2014
19-08-2014
25-08-2014
17-07-2014
14-07-2014
01-09-2014

58
23
26
23
26
91
121
43

109

19
39
15
118
132
147
14
54
55
61
22
19
68

0,610
0,410
0,410
0,410
0,410
0,810
0,810
0,630
0,610
0,630
0,610
0,610
0,610
0,490
0,630
0,780
0,780
0,780
0,610
0,610
0,610
0,610
0,620
0,710
0,780

BATT
EABP
EABP
LV
LV
FC
FC
EABP
TNER
EABP
TNER
TNER
TNER
EABP
EABP
SRTR
SRTR
SRTR
TNER
TNER
TNER
TNER
CTP
CTP
CTP

BATT
LV
LV
LV
LV

TNER

TNER

EABP

TNER

EABP

TNER

TNER

TNER

EABP

EABP

SRTR

SRTR

SRTR

TNER

TNER

TNER

TNER

CTP
CTP
CTP

69.968.828
743.583.105
239.172.168
743.583.105
239.172.168

69.687.771

48.364.816

35.835.429

1.890.207
120.925.627
2.475.605
1.743.473
2.095.708

15.398.295

50.775.864

45.611.493

45.811.552

57.139.233

27.705.727

1.990.435
3.283.557

11.528.292

32.837.499

18.606.266

43.561.579

70.793.994
745.920.435
240.022.026
745.920.435
240.022.026

71.400.000

49.944.895

36.159.023

1.892.513
123.693.615
2.479.632
1.746.664
2.103.804

15.496.382

50.935.808

47.010.854

47.383.804

59.323.095

27.784.596

2.012.290
3.320.278

11.671.281

32.986.800

18.689.932

44.331.748



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



